PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2016 г.
№ 82
г. Ливны

О создании организационного комитета по подготовке  и проведению празднования Дня Ливенского района
В соответствии с постановлением Ливенского районного Совета народных депутатов от 28.06.2006 № 4/34-РС «О Дне Ливенского района», в целях организации и проведения праздничного мероприятия в 2016 году, администрация Ливенского района постановляет:
1. Организовать и провести 4 и 5 июня 2016 года районный праздник «День Ливенского района» в урочище «Липовчик».
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению Дня Ливенского района в составе:

	Фирсов

Виктор Александрович
	- заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам, председатель оргкомитета;

	Кожухов

Алексей Иванович
	- заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности;

	Шолохов

Анатолий Иванович
	- заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

	Анисимова

Елена Николаевна
	-  начальник управления культуры и архивного дела  администрации Ливенского района;

	Болотская

Наталья Алексеевна
	-  начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района;

	Дьяконова

Лариса Анатольевна
	-  начальник управления финансов администрации        Ливенского района;

	Ревин

Валерий Михайлович
	- начальник управления образования администрации Ливенского района;

	Семенихин

Олег Борисович
	- начальник управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района;

	Алифанов
Сергей Алексеевич
	- начальник отдела архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района;

	Душевин
Сергей Сергеевич
	-  начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района;

	Савенкова

Марина Николаевна
	- председатель Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области

     (по согласованию);

	Калинина
Лидия Ивановна
	- председатель профсоюзного комитета работников  агропромышленного комплекса (по согласованию);

	Саидов

Саид Халидович
	- генеральный директор ООО «Жилком»

  (по согласованию);

	Главы

сельских поселений
	- (по согласованию)

3. Организационному комитету разработать и представить на утверждение главы Ливенского района до 16 мая 2016 года смету расходов и программу праздничных мероприятий.

4. Предложить главам сельских поселений сформировать и направить официальные делегации для участия в праздничных мероприятиях.

5. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Ливенский» (А.В. Токарев) обеспечить охрану общественного порядка и безопасности дорожного движения при проведении праздничных мероприятий.
6. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин